
CSI0X00D 1069 

• Česká školní inspekce 
Středočeský inspektorát 

Arabská 683, 160 66 Praha 6 

PROTOKOL O KONTROLE 
Čj. ČŠIS-4190/24-S 

Sp. zn . ČŠIS-S-843/2 4-S 

Kontrola dodržo ván í právních předpisů podle§ 174 odst.  2 písm. d) zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 255/2 012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění 
pozdějších předpisů. 

Název 

Sídlo 

E-mail 

IČO 

Identifikátor 

Právní forma 

Zastupující 

Zři zovatel 

Místo inspekční činnosti 

Inspekční činnost na místě 

Kontrolované období 

Základní škola a Mateřská škola Kladno, 
Vodárenská 2115 
Vodárenská 2115, 272 01 Kladno-Kročehlavy  

in fo @7zskladno.cz 
48 705 969 

600 044 076 
příspěvková organiz ace 
PaedDr. Zuzana Holečková 

statutární město Kladno 

Vodárenská 2115 a 2472, Jaroslava Foglara 2343, 
Vrchlického 2338, Kladno-Kročehlavy  

25. - 26. a 28. - 29.11.2024 

školní rok 2024/2025 ke dni kontroly 

Inspekční činnost byla zahájena předložením pověření k inspekční činnosti. 

Předmět kontroly 

Kontrola dodržo vání vybran ých ustan ovení školského zák ona a souvisejících a prováděcí ch 
právních předpisů, které se vztahují k poskytován í vzdělávání a školský ch služeb, 
vykonávan á podle§ 174 odst.  2 písm. d) školského zák ona. 



Kontrolní zjištění 

Kontro la byla vykonána v mateřské škole, základní škole, školní dru žině, školní jídelně 
a školní jídelně-výdejně. 

1. Kontrola dodrž ování§ 30 odst. 1, 2 a 4 školského zákona (obsah, zveřejnění řádů, 
seznámení s jejic h obsahem, info rmování o jejic h vydání a obsahu) 

Ředitelka školy ( dále „ředitelka") vydala školní řády mateřské školy a základní školy, vnitřní 
řády školní dru žiny, školní jídelny a školní jídelny-výdejny. Tyto dokumenty  zveřejnila 
na přístu pném místě ve škole. Řády obsa hují všechny povinné údaje. Ze zápisů v třídníc h 
knihách, zá znamů pedagogické ra dy a pro vozních pora d je zřejmé, že ředitelka s jejich 
obsahem pro ka zatelně sezná mila žáky, účastníky zájmového vzdělávání a zaměstna nce 
školy. O vydá ní a obsahu výše uvedených řádů info rm ovala zá konné zástupce dětí, žáků 
a účastníků zájmového vzdělává ní na nástěnkách ve škole a na školních webových strá nkách 
( doloženo zprávou pro  zákonné zástu pce v info rm ačním systému školy, doplňky k zápisním 
lí stkům do školní dru žiny, archy s podpisy zá konných zástu pců dětí) . 

Nebylo zjištěno porušení výše uvedeného právního předpisu. 

Poslední kontrolní úkon 

Poslední kontro lní úkon byl pro veden dne 29. 11. 2024 vrácením příslušných originálů 
podkladů zapůjčených ke kontro le. 

Seznam dok ladů, o které se inspekční zjištění opírají 

1. Školní řády mateřské školy a základní školy, vnitřní řády školní dru žiny, školní jídelny 
a školní jídelny-výdejny s účinností k term ínu inspekční činnosti 

2. Zá znamy zjedná ní pedagogické ra dy a pro vozních pora d za školní ro k 2024/2025 včetně 
prezenčníc h li stin s podpisy zaměstna nců školy 

3. Třídní knihy základní školy a školní dru žiny, školní ro k 2024/2025 
4. Zpráva pro  zá konné zástu pce v inform ačním systému školy o vydání a obsahu školního 

řádu a vnitřních řádů školní dru žiny, a školní jídelny a školní jídelny-výdejny - vzorek, 
školní ro k 2024/2025 

5. Doplňky k zápisním lí stkům do školní dru žiny s podpisy zá konných zástupců- vzorek, 
školní ro k 2024/2025 

6. A rchy s podpisy zá konných zástupců dětí - seznámení se školním řádem mateřské školy 
7. Webové strá nky školy www.7zskladno.cz 

Poučení 

Podle § 13 kontrolního řádu může ředitelka školy podat proti kontrolnímu zjištění 
uvedenému v protokolu o kontrole písemné zdůvodněné námitky, z nic hž je zřejmé, 
proti jakému kontrolnímu zjištění směřují, a to do 15 dnů ode dne doručení protokolu 
o kontrole. Případné námitk y zašlete prostřednic tv ím datové schránk y (g7zais9), 
a to k rukám ředitelk y inspektorátu. 

2/3 



Složení inspekčního týmu a datum vyhotovení protokolu o kontrole 

Ing. Jana Diopová, školní inspektorka, vedoucí inspekčního týmu 

Mgr. Ladislava Halvová, školní inspektorka 

Mgr. Hana Sch midtová, školní inspektorka 

Ing. Marcela Ort hoberová, kontro lní pra covnice 

/Jir 
f;Alrr; M~ 
~~ I 

~~(Y 'ť2, 

Ing. Lenka Balejová, při zvaná osoba - odborn ík na základní vzdělávání /h~ 

~ 

Ph Dr. Vladimíra Zikmundová, Ph.D., školn í inspektorka ř d,-q;- 
ř J-, / 

Mgr. Adéla Mia Fili ppi, školní inspektorka 

Mgr. Blanka Šebestová, školní inspektorka 

Bc. Jana Zochová, školní inspektorka 

Mgr. Lucie Šmídová, školní inspektorka 

3/3 





6906064-000-250102140418

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument ČŠIS-4190/24-S vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem . Vzniklý6906064-000-250102140418
dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 4

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká školní inspekce, IČ: 00638994

Datum vyhotovení: 02.01.2025

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2025-01-02T13:04:21+0000




